Universidad Nacional de Cordoba
2021 - Afio del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2021-1252-E-UNC-DECHFAUD

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 1 de Diciembre de 2021

Referencia: Nota 13-2022-01-02

Visto:
Lo dispuesto por la Ordenanza N27/2015 del H. Consejo Superior;
Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondiente a su plan
de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

RESUELVE:

Articulo 12: Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Cordoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, segun detalle ANEXO 1.

Articulo 22: Comuniquese al Rectorado y archivese.

RR./
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Apellido y Nombres
Carrera: 011 Arquitectura

Titulo: 118 Arquitecta
ALMADA, AGUSTINA FANNY
AOKI, MARIA MERCEDES
ARCE, VALERIA ALEJANDRA
AVILA, CATALINA

BARBONI, NAIRA

BILBAO, DAIANA AYELEN
BREGLIA, MICAELA JAEL
BUSILA, MILAGROS
CARRARI, SOFIA CAROLINA
CELLONE, MACARENA BEATRIZ
CIOCCA, JOSEFINA

de DIEGO, VALENTINA

DEL CAMPILLO, MARIA PAZ
FERREYRA, MARIA ROMINA
FILLOL, MICAELA MARIA
GARCIA FAURE, MAGDALENA
GOMEZ MIRALLES, MARIA CAROLINA
GOMEZ VERITIER, PALOMA
GUAGLIANO, LUCIA
HELMBRECHT, CARLA
NAHUM, ANA SHAMSY
PICCO, AGOSTINA MARIA
PUENTES, MARIA CANDELA
ROMERO SABAINI, LUCIA

ROUCO OLIVA, VALENTINA
SAVORETTI, SOLANA

SOLDEVILA, ANTONELLA
TOROSSI, BIANCA CLARA

Titulo: 118 Arquitecto

ABREGU, MARCOS GUSTAVO
FARIAS, PABLO ARIEL

GIANRE, GUILLERMO

GONZALEZ, GASTON ALEJANDRO
MARCUZZI, CARLOS ALBERTO
MORIONDO, ELIAS JOSUE

PENA, SANTIAGO NICOLAS

RACCA GARDE, OSCAR ANTONIO
RODRIGUEZ SANCHEZ, MATIAS
SULIGOY, DIEGO

VANKEIRSBILCK, JONATHAN MARCELO
VILLALBA, MAXIMILIANO FRANCISCO

Cantidad 41

Nota:

13-2022-01-02

Documento

DNI 40519840
DNI 38506435
DNI 39014511
DNI 38643145
DNI 39613952
DNI 36184346
DNI 39737724
DNI 39059137
DNI 39797636
DNI 39622831
DNI 36935275
DNI 36183468
DNI 39692748
DNI 39807880
DNI 39497974
DNI 39937394
DNI 37177793
DNI 38883597
DNI 40134766
DNI 39495412
DNI 39673769
DNI 39735816
DNI 40152897
DNI 38731433

DNI 40266411
DNI 39613856

DNI 40026388
DNI 38726780

DNI 39145562
DNI 38278876
DNI 37266006
DNI 32785048
DNI 39733255
DNI 39447906
DNI 39173900
DNI 37872352
DNI 30844950
DNI 38644730
DNI 35257834
DNI 36535056

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

14/06/1997
25/10/1994
11/01/1996
24/02/1995
30/03/1997
30/04/1991
10/01/1997
10/10/1995
05/11/1996
29/08/1996
19/08/1992
06/11/1993
27/08/1996
10/09/1996
14/03/1996
15/11/1996
22/07/1993
09/01/1996
10/02/1997
01/04/1996
22/05/1996
27/08/1996
07/03/1997
21/09/1995

15/04/1997
29/10/1996

11/02/1997
06/08/1995

02/10/1995
16/12/1994
07/09/1992
12/01/1987
26/06/1996
26/02/1996
09/02/1996
17/06/1994
09/03/1984
21/12/1994
05/06/1990
13/01/1992

Ing F.Ingreso

2015
2013
2015
2013
2015
2009
2015
2014
2015
2015
2015
2012
2015
2015
2014
2015
2012
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014

2015
2015

2015
2014

2014
2013
2015
2005
2014
2014
2014
2013
2003
2015
2008
2015

01/12/2014
11/12/2012
01/12/2014
03/12/2012
19/12/2014
03/12/2008
02/12/2014
03/12/2013
03/12/2014
03/12/2014
14/04/2015
05/12/2011
04/12/2014
05/12/2014
06/12/2013
09/12/2014
07/12/2011
09/12/2013
09/12/2014
09/12/2014
11/12/2013
15/12/2014
15/12/2014
16/12/2013

16/12/2014
17/12/2014

17/12/2014
10/06/2014

02/12/2013
07/12/2012
10/12/2014
04/08/2005
10/12/2013
11/12/2013
13/12/2013
17/12/2012
10/12/2002
17/12/2014
20/06/2008
18/12/2014

F. Egreso

20/10/2021
28/07/2021
20/10/2021
20/10/2021
29/06/2021
16/12/2020
04/11/2021
23/09/2021
04/11/2021
20/10/2021
06/09/2021
02/09/2021
12/08/2021
20/10/2021
28/10/2021
12/08/2021
17/06/2021
20/10/2021
12/08/2021
04/11/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
18/08/2021

20/10/2021
07/10/2021

20/10/2021
20/10/2021

28/10/2021
10/12/2020
20/10/2021
20/10/2021
28/10/2021
20/10/2021
09/11/2021
19/10/2020
29/07/2021
18/08/2021
16/12/2020
28/10/2021





Nota:

Apellido y Nombres

Carrera: 012 Disefo Industrial

Titulo: 135 Disefiadora Industrial
LOZADA, MARTINA

MORAN VALENZUELA, GUADALUPE
OCAMPO, PAULA YAEL

Titulo: 135 Disefador Industrial
ACTIS, HUGO EUGENIO
BRUNO, HERNAN GUILLERMO

LEDESMA, AGUSTIN
ZABALA, FERNANDO EMANUEL

Cantidad: 7

13-2022-01-02

Documento

DNI 41348615
DNI 39385613
DNI 39300892

DNI 33701880
DNI 40403835
DNI 39624431
DNI 35882185

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

24/06/1998
13/01/1996
17/12/1996

03/05/1988
04/07/1997
02/09/1996
03/12/1993

Ing

2016
2015
2016

2008
2016
2016
2015

F. Ingreso

10/12/2015
11/12/2014
11/12/2015

28/05/2008
02/12/2015
10/12/2015
10/12/2014

F. Egreso

23/07/2021
24/09/2021
19/07/2021

23/07/2021
24/09/2021
23/07/2021
19/07/2021
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